
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SEFIG Nº 36/2018

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE ADICIONAL DE INCENTIVO À CAPACITAÇÃO PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
243, de 09 de fevereiro de 2017, resolve:

CONCEDER:

Conceder adicional de incentivo à capacitação, pelo diploma Profuncionário, aos servidores abaixo relacionados com fulcro
no artigo 11, da Lei Complementar nº 138, de 16 de julho de 2010:

- ANICETA DA ROSA SEVERINO, matrícula 3154, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 10% (dez por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de janeiro de 2018, conforme processo nº 219778/2017;

- ARIELMA PEREIRA DAS NEVES, matrícula 9527, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 10% (dez por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de janeiro de 2018, conforme processo nº 20675/2017;

- DENISE DE SOUZA CESPEDES, matrícula 6682, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de janeiro de 2018, conforme processo nº 226868/2017;

- ELAINE FRANÇA VIANNA, matrícula 2174, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 10% (dez por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de janeiro de 2018, conforme processo nº 222668/2017;

- ELIZANGELA DE OLIVEIRA SALVATERRA, matrícula 7749, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 10% (dez por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de janeiro de 2018, conforme processo nº
224230/2017;

- IZAIAS SILVESTRE DA CUNHA, matrícula 9334, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 10% (dez por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de janeiro de 2018, conforme processo nº 20498/2017;

- SANDRA ROLON SORIO RODRIGUES, matrícula 7869, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 10% (dez por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de janeiro de 2018, conforme processo nº
231130/2017;

- SÔNIA APARECIDA ALZEMAN, matrícula 9893, Agente de Serviços Institucionais II, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 10% (dez por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de janeiro de 2018, conforme processo nº 231344/2017;

- VALDINEIA PIERRI DE SOUZA MEDEIROS, matrícula 9344, Agente de Serviços Institucionais II, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 10% (dez por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de janeiro de 2018, conforme processo nº
220503/2017.

Corumbá, MS, 31 de janeiro de 2018.

ALBERTO SABURO KANAYAMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

PORTARIA “P” N° 243 DE 09/02/2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8e93ae12



Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T10:47:31-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




